Inanis pariter et subdola sacerdotis loannis Kovval- 
8ki ad socios erroris adhortatio de pace restituenda, si 
contra legitimos pastores blaterationes ac rebellionum fo­
menta perdurent atque audaces mandatorum episcopalium 
violationes.

Quamobrem, nc Christifideles ct quotquot ex sic 
(lictis Mariavitis sacerdotibus in bona fide perstiterunt, 
ludificationibus memoratae mulieris ac sacerdotis loannis 
Kowalski diutius decipiantur, decretum iterum confirma­
mus, quo Mariavitarum consociatio, illegitime irritoque 
consilio inita, omnino supprimitur, eamque suppressam 
roprobatamque declaramus, firma manente prohibitione, 
116 qui c sacerdotibus, eo tantum excepto quem Ploccnsis 
Kpiscopus, pro sua prudentia, confessarium deputaverit,

ad mulierem quam diximus, quovis praetextu accedere 
aut eam excipere audeant.

Vos autem, Venerabiles Fratres, vehementer horta­
mur, ut sacerdotes errantes, statini ac sincere resipuerint, 
paterna charitate amplectamini, cosque rite probatos ad 
munia sacerdotalia, ductu vestro, denuo obeunda vocare 
non renuatis. Quod si spretis adhortationibus vestris in 
sua contumacia perseveraverint, — quod Deus avertat — 
muneris erit Nostri severius in eos animadvertendi. Christi 
vero fideles, nunc ignoscenda ludificatione deceptos, in 
rectam reducere viam studeatis ; atque in dioecesibus 
vestris christianae pietatis exercitia, multiplicibus Sedis 
Apostolicae documentis iamdiu recenterquc comprobata, eo 
alacrius foveatis quo liberius nunc, Deo dante, apud vos 
ministerium suum sacerdotes exercere fidelesque antiquae 
pietatis exempla aemulari valent.

Interea, caelestium beneficiorum auspicem, pater- 
naeque nostrae benevolentiae testem, vobis, Venerabiles 
Fratres, et clero populoque universo, vestrae fidei vigi- 
lantiacquc commisso, Apostolicam Benedictionem pera­
manter in Domino impertimur.

Datum Romae apud 8. Petrum, die V. Aprilis 1906, 
Pontificatus Nostri anno tortio.

Pius PP. X.

59.
Decretum seu declaratio super Motu Proprio „Inter multiplices“, quoad Protonotarios 

Apostolicos etc.
E vulgato Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X 

Motti Proprio „Inter multiplices“ dio 21. Februarii anno 
nupcr elapso 1905,1 de Protonotariis apostolicis, Praelatis 
ttrbanis ct cacteris qui nonnullis privilegiis praelatorum 
propriis fruuntur : complures variaeque quaestiones ac po­
stulationes Sacrorum Rituum Congregationi sunt propositae,
C1rca privilegia ipsa et insignia praedictis Dignitatibus ct

unonicorum coetibus aliisque de clero saeculari antea 
incessa . Quibus omnibus una cum relativis documentis 
ac testimoniis a speciali Commissione diligenti examine 
Purpensis, et per infrascriptum Cardinalem 8. R. Congre­
gationi Pro-Praefectum fideliter eidem Sanctissimo Domino 
Nostro relatis, Sanctitas Sua, ut omnia vel praeveniri, vel 
à i  un possint, et R. mi locorum Ordinarii normam ad